
 
Estado de Mato Grosso. 
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.  
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75. 
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66 – 3431-1399/2587.  
                                   
                                  Edital Nº. 008/2016 

EXTRATO DE CONTRATO DO ANO 2016 
 
CONTRATO Nº. 004/2016 – Empresa Grafica Folha de Guiratinga - - J.C Madureira Rodrigues, período 

de 11 de abril 2016 a 10 de abril 2017 12 (doze) meses, Valor mensal R$ 2.372,00 (dois mil e trezentos e 
setenta e dois reais), valor total R$ R$ 28.464,00 (vinte e oito mil e quatrocentos e sessenta e quatro 
reais). NATUREZA:  Consiste em a contratada, por seus prepostos, coletar informações relativas aos 

trabalhos parlamentares desenvolvidos nas sessões ordinárias e extraordinárias da Câmara Municipal, 
suas comissões ou audiências públicas, publicação de extratos de contratos, Portarias, Editais, promo-
vendo a divulgação dos mesmos nas edições semanais do Jornal “Folha de Guiratinga”, editado e distri-
buído pela Contratada. Guiratinga, 11 de abril 2016.   
 

 
JOSÉ SERAFIM RIBEIRO DE MORAES 
        -PRESIDENTE- 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Estado de Mato 
Grosso 

CÂMARA MUNI-
CIPAL DE GUI-
RATINGA 
CNPJ Nº 
03.545.217/0001-
75 
Praça da Bandei-
ra nº 01, Centro – 
Tel: 0xx66-431-
2587. 
 

Guiratinga MT., 
17 de fevereiro 

de 2003. 

Of. nº 029/03. 
Ao Exmo. Sr.  
Jair Mariano 
DD. Presidente 
do Intemat. 
Em Cuiabá MT. 
 
Faz: 
/SOLICITAÇÃO 

 
 
 

E
xmo. Sr. Presi-
dente: 

 
P

elo presente 
vimos mui -
respei tosa-
mente,  so l ic i -
tar  de V.  
Exa. ,  que 
encaminhe 
um vis tor iador  
de constru-
ções ao As-
sentamento 
Tarumã, para  
vis tor ia r  as 
casas cons-
t ru ídas pelos 


